
RP-0211-132/2020 

 
 

Zarządzenie nr 132/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 1 września 2020 roku 
 

w sprawie Grupy roboczej ds. przeciwdziałania COVID-19 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z Procedurą postępowania na wypadek 
podejrzenia zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 lub zachorowania na COVID-19  
w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Grupę roboczą do spraw przeciwdziałania COVID-19 w składzie: 
 
Przewodniczący:  mgr inż. Robert Fabiański 
Członkowie:   prof. dr hab. Roman Gornowicz 

prof. dr hab. Piotr Goliński  
prof. dr hab. Piotr Ślósarz  

    mgr inż. Anna Radziejewska  
mgr Piotr Anioła  
mgr Michał Baranowski 
lic. Robert Filas  
Andrzej Zabłocki. 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 81/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie powołania Grupy roboczej ds. przeciwdziałania COVID-

19. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

           Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

 

 

  


